Dluhy Emitenta budou v souladu s Emisními podmínkami zajištěny finanční zárukou (Finanční záruka) 

vzniklou na základě záruční listiny vystavené společností Ručitelem dne 30. listopadu 2025 podle ustanoveni 

§ 2029 a násl. NOZ. Odpovědnost Ručitele na základě Finanční záruky je k datu Prospektu omezena 

maximálně do celkové výše 1.500.000.000 Kč (jedna miliarda pět set milionů korun českých), přičemž 

v případě, že dojde k navýšení objemu vydaných Dluhopisů nad rámec předpokládané jmenovité hodnoty 

Dluhopisů (tj. nad 1.000.000.000 Kč), je Emitent povinen (i) zajistit nejpozději k Datu emise navýšení 

odpovědnosti Ručitele na základě Finanční záruky na částku rovnající se 1,5násobku celkové jmenovité

[...]

schopnost disponovat dostatečným množstvím finančních prostředků pro úhradu svých dluhů vůči Vlastníkům 

dluhopisů, respektive vůči Agentovi pro zajištění, vyplývajících z Finanční záruky. 

Omezení výše zajištěných dluhů  

Odpovědnost Ručitele na základě Finanční záruky je k datu Prospektu omezena maximálně do celkové výše 

1.500.000.000 Kč (jedna miliarda pět set milionů korun českých), přičemž v případě, že dojde k navýšení objemu 

vydaných Dluhopisů nad rámec předpokládané jmenovité hodnoty Dluhopisů (tj. nad 1.000.000.000 Kč), je 

Emitent povinen (i) zajistit nejpozději k Datu emise navýšení odpovědnosti Ručitele na základě Finanční záruky